2019年4月
見積作成システムバージョンアップのご案内

見積作成システム製品ご登録ユーザーの皆様へ
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、見積作成システムですが、５月１日の改元に伴い、対応のため何点かの修正を行いました。また、Windows10について正式対応するための修正、および若干の改良も含まれます。
新年号対応のためにシステムの一部を最新バージョンに入れ替えるための費用が掛かってしまいましたので、今回は有償(税込12,960円)とさせていだきたくお願い申し上げます。

お申込み受付後、CD-Rom　及び請求書　を お送り致します。

この後の不具合等があった場合については、今まで通りホームページにて修正版を公開致します。

以上よろしくお願い申し上げます。

敬具
· 申込方法
同封の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ　又は、メール、郵送等でお申し込み下さい。
· 価格

 価格　12,960円 （税込価格）

　パルソフトビジネスサポート
　〒426-0034　静岡県藤枝市駅前1-5-12　渡辺ビル4F

　TEL:054-645-0473
FAX:054-645-0470
E-mail:info@pal-soft.jp
バージョンアップ申込書
ご購入者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付　2019年　月　日
	お届け先
〒　　　－

	会社名

	お名前

	TEL

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	　　製　　品　　名
	供給の形式
	　　価　　格

	見積作成システム　バージョンアップ

	ＣＤ郵送

	 　税込　12,960円

(本体価格12,000円)

ＦＡＸでお申し込みの場合は　０５４－６４５－０４７０　でお受けしております。
メールの場合は  info@pal-soft.jp　宛てにお願いいたします。